МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д. 114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г №49

Об организации дежурства
административного персонала в МАОУ СОШ № 73

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

В целях обеспечения безопасности обучающихся во время учебно-
воспитательного процесса и координированного действия сотрудников и
обучающихся школы в случае возникновения угроз различного характера
(техногенные, террористические и пр.), а также организации контроля за
перемещением посторонних лиц в МАОУ СОШ № 73 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2021 г. на первое полугодие 2020-2021 учебного года
график дежурства административного персонала школы (далее администрации
МАОУ СОШ № 73) согласно приложению (приложение'№ 1,2).

2. Графики дежурства в нерабочие и праздничные дни утверждаются
отдельным приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № Н.Г. Мелоян

Приложение № 1
к приказу директора

от 01.09.2021г. № 49

Г рафик дежурства администрации МБОУ СОШ № 73
на первое полугодие 2021-2022 учебного года

День недели ФИО № сотового телефона
Понедельник Болдырева Лариса Федоровна 8-918-139-139-5

Вторник Кудрина Анна Сергеевна 8-918-33-88-061
Среда Погодина Ольга Анатольевна '8-918-456-70-78

Четверг Першина Елена Ивановна 8-918-32-32-420
Пятница Сухинова Наталья Анатольевна 8-960- 47-45 394

Начальная школа Кравченко Екатерина Максимовна 8-918-631-12-51

Приложение № 2
к приказу директора

от 01 09.2021г. №49

График дежурства администрации МБОУ СОШ № 73
на первое полугодие 2021-2022 учебного года (суббота)

дата ФИО № сотового телефона
4.09 Кудрина Анна Сергеевна 8-918-33-88-061
11.09 Першина Елена Ивановна 8-918-32-32-420
18.09 Кудрина Анна Сергеевна 8-918-33-88-061
25.09 Погодина Ольга Анатольевна 8-918-456-70-78
2.10 Сухинова Наталья Анатольевна 8-960- 47-45 394
9.10 Болдырева Лариса Федоровна 8-918-139-139-5
16.10 Погодина Ольга Анатольевна 8-918.456-70-78
23.10 Першина Елена Ивановна 8-918-32-32-420
30.10 Сухинова Наталья Анатольевна 8-960- 47-45 394
13.11 Болдырева Лариса Федоровна 8-918-139-139-5
20.11 Кудрина Анна Сергеевна 8-918-33-88-061
27.11 Погодина Ольга Анатольевна 8-918-456-70-78
4.12 Першина Елена Ивановна 8-918-32-32-420
11.12 Сухинова Наталья Анатольевна 8-960- 47-45 394
18.12 Болдырева Лариса Федоровна 8-918-139-139-5
25.12 Кудрина Анна Сергеевна 8-918-33-88-061

		2021-09-22T16:48:25+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа